gerichtet hatte; über welche Absicht des Thymaeus Poliander sich im 

zweiten Teile seiner Antwort äußert, ist nicht ganz klar, da jenes 

Schreiben des Thymaeus nicht erhalten ist.

Johannes Poliander Thymaeo suo.

Haec est iussa tibi primo proferre salutem

Charta loco, reliquum nunc ego subjiciam.

Ex his, quae tribuis mihi multa diserte Thymaee,

Hoc unum agnosco, quod mihi nempe places,

Quod placet ingenium, tua scripta soluta ligata

Quod mihi grata. quod hinc discere iure potes, 

Carmine dum tento tibi respondere, ut amori 

Respondere volens parque referre pari.

Quid mihi cum Musis alioqui, quidve poetis

Obstrepo, quam talem quod tibi reddo vicem?

Carmine non laudem quaero, sed scribo ad amicum 

Quo prior ille modo, id poscit amicicia.

Quae te pertraxit primum huc occasio ludi,

A superis alio fine parata fuit.

Res est digna bonis doctisque suas pietati 

Augendae dotes sponte dicare sua.
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At quia cernis ad haec te munia paene coactum 

Numinis arbitrio, quo sine nil geritur,

Hic facito vigiles, hic, quod facis, exere vires 

Et duce quod doceas disce, Thymaee, deo. 

Nee te pauperies deterreat indiga, regni

Quae solet esse tui sedula, Christe, comes: 

Errorum fatuus mundus ditare magistros 

Consuevit, Christi temnere discipulos.

Vix est e nostris quisquam (te Prussia dico),

Quin nobis nimias esse queratur opes. 

Tantum frater abest Fabiane, ut ad uberiores 

Spectemus reditus, hic nihil adjicitur. 

Quantulacunque sed haec verbi concessa ministris 

Vix tarnen a corvis sunt bene tuta malis. 

Nostra proinde venit sors haec vincenda ferendo, 

Dum meliora olim det deus ipse suis.

Hic nihil addo, iubet brevitas sic temporis. ergo, 

Mi Fabiane, vale prosper et incolumis.

Anno 1538 nona Novembris.

Undatiert, aber kaum vor 1539 verfaßt ist folgendes

Epigramma ad Theodericum a Reden tempore aestivo 

nubilo et ventoso.

Si libet et cordi est Poliandrum visere, gratam 

Rem facis : a curis nunc feriatus ago.

Heus ades, o venerande mihi Theodrice, per aestum 

Per pluviamque licet; „ventus at obstat“, ais.

Quid tibi cum vento, quando ibis humi procul undis?

Si vacat, ergo veni, dulcis amice veni!

Dulcibus alloquiis tempus fallemus, inerti 

A somno tuti : dulcis amice veni!

Über den ermländischen Domherrn D ie tr ich von Reden, der als 

Agent des Domkapitels bis 1539 in Rom weilte, vgl. ZW G  XLI S. 64 f. 

und besonders XLH S. 84, wo weitere Literatur über ihn angeführt 

ist. Als ermländischer Domherr wird er noch 1549 genannt (Zeitschr.